DATENBLATT
PS216-T11-H200
Schnellanschlusstechnik durch 45° gedrehte Anschlussklemmen
Leitungseinführung 1 x M20 x 1,5
Kunststoffgehäuse mit klappbarem Rastdeckel
Einfache und schnelle Verstellbarkeit der Betätigungselemente um
45°
Bauform nach EN 50047

Maximale Schalthäufigkeit 5.000 /h
Werkstoff der Kontakte, elektrisch Silber
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
PS(2)-(3)-(4)-(5)-(6)-(7)-(8)-(9)-(10)-(11)-(12)
(2)
5 Metallgehäuse
216 Kunststoffgehäuse
226 Kunststoffgehäuse mit 2 Kabeleinführungen
(3)
ohne Langloch (Standard)
L Querlangloch
(4)
Z11 Sprungschaltung 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
Z02 Sprungschaltung 2 Öffner (NC)
Z12 Sprungschaltung 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
Z11R Sprungschaltung 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC) mit
Rastung
Z01R Sprungschaltung 1 Öffner mit Rastung
Z02R Sprungschaltung 2 Öffner (NC) mit Rastung
T11 Schleichschaltung 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
T02 Schleichschaltung 2 Öffner (NC)
T20 Schleichschaltung 2 Schließer (NO)
T12 Schleichschaltung 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
T21 Schleichschaltung 2 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
T03 Schleichschaltung 3 Öffner (NC)
T11UE Schleichschaltung mit Überdeckung 1 Schließer (NO) / 1
Öffner (NC)
T02H Schleichschaltung mit Staffelung 2 Öffner (NC)
T11K Schleichschaltung 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
Kurzhub
T10 Schleichschaltung 1 Schließer (NO)
T02K Schleichschaltung 2 Öffner (NC) Kurzhub
T20H Schleichschaltung 2 Schließer (NO) Staffelung
(5)
ohne Kontakte versilbert (Standard)
A1 Kontakte vergoldet 0,3 μm
A2 Kontakte vergoldet 1,0 μm
A3 Kontakte vergoldet 3,0 μm
(6)
ohne keine Statusanzeige (Standard)
G integrierte Statusanzeige
(7)
ohne Leitungseinführung M20
M16 Leitungseinführung M16
ST Einbaustecker M12 - Kunsttstoff - unten
STR Einbaustecker M12, rechts
STL Einbaustecker M12, links
STM Einbaustecker M12, Metall
(8)
S200 Druckbolzen Ø 6 mm
S210 Druckbolzen Ø 8,6 mm
S211 Druckbolzen Ø 10,3 mm
S221 Druckbolzen Ø 9,8 mm
R200 Rollendruckbolzen R200
R201 Rollendruckbolzen - Edelstahlrolle Ø 9,5mm
R210 Rollendruckbolzen - Kunststoffrolle Ø 12mm
K201 Rollenhebel -Edelstahlrolle - Breite 5,3 mm - Ø 12mm
K200 Rollenhebel - Kunststoffrolle - Breite 5,3 mm - Ø 12mm
K201 Rollenhebel -Edelstahlrolle - Breite 5,3 mm - Ø 12mm
K210 Rollenhebel - Kunststoffrolle- Breite 5mm - Ø 14mm
K211 Rollenhebel - Edelstahlrolle - Breite 5mm - Ø 14mm
K220 Rollenhebel - Kunststoffrolle - Breite 7,6 mm - Ø 14 mm
K230 Winkelhebel - Kunststoffrolle Ø 14mm
K231 Rollenhebel - Edelstahlrolle Ø 14mm (Standard)
K240 Winkelhebel- Kunststoffrolle Ø 22mm - nach rechts
gebogen
K250 Winkelhebel- Kunststoffrolle Ø 22mm - nach links
gebogen
H200 Rollenschwenkhebel- Kunststoffrolle Ø 16mm -
Hebellänge 24mm
H202 Rollenschwenkhebel- Messingrolle Ø 16mm -
Hebellänge 24mm